東レアローズ男女バレーボール教室について(ご案内)

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は、東レアローズ男女バレーボール教室へお申込みいただきありがとうございます。

つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、ご確認のうえご参加ください。

記

１．日  時  令和６年８月７日(水）

受 付            １１時４５分～１２時１０分

        開会式            １２時２０分～

        バレーボール教室       １２時４５分～

        閉会式・サイン会       １５時１０分～

解 散            １６時００分頃

２．受付場所  岡崎中央総合公園 総合体育館 エントランス（岡崎市高隆寺町峠１番地）

３．持 ち 物  室内シューズ、タオル、バレーボール（名前記入）、飲み物（多め推奨）、

        靴袋（外靴用）、サイン会でサインを希望する品（一人１点まで）

４．そ の 他 （1）参加者以外は競技場内には入場できません。２階観覧席からご観覧ください。

       （2）キャンセルについては、必ず事務局までご連絡ください。

※他者との入替はお受けできません。

（3）教室中の傷害等について応急処置はしますが、その後の責任は負いかねる為、

その旨を承諾のうえ参加してください。参加者は１日傷害保険に加入します。

（4）教室参加中の映像・写真等のテレビ・新聞・WEB 等への掲載権及び肖像権は、主

催者に属します。

       （5）怪我やその他の事由により、参加予定の選手が欠席になる場合があります。

（6）当日は、(株)ヤクルト東海からスポーツドリンク「クイックチャージ」の配布が

あります。（アレルギー特定原材料２８品目は含みません）

【連絡先・問い合わせ先】

                     公益財団法人岡崎市スポーツ協会(火曜日休館)

                     ℡（０５６４）５３－７６４４